СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УГУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

 19.02.2015                                                                                                           № 184
«О снятии с баланса Угуйского сельсовета квартир»

         На основании Свидетельства о государственной регистрации права от 18.09.2014г. 54АЕ 494161. Квартира по адресу Новосибирская область Усть-Таркский район с.Угуй ул.Гагарина д.11 кв.2, оформлена в собственность на Краузе Розу Михайловну (Свидетельство прилагается),  на основании этого руководствуясь Уставом Угуйского сельсовета Совет депутатов решил:

1. Снять с баланса Угуйского сельсовета следующие квартиры:

    с. Угуй ул. Гагарина д.11 кв.2;

2. Иваниловой  Т.Л., внести изменения в реестр Угуйского сельсовета, в соответствии с данным решением.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением решения  возложить на администрацию.

Председатель Совета депутатов                                  Глава Угуйского сельсовета

Угуйского сельсовета                                                   Усть-Таркского района

Усть-Таркского района                                                  Новосибирской области

Новосибирской области

___________       А.В.Шуньков                                  _________     С.П.Кудрявцев

Документ на коррупциогенность проверен:

  _________________ А.В. Шуньков Председатель Совета депутатов

 Угуйского  сельсовета (председатель Комиссии по вопросам экспертизы на

Корупциогенность)

Расчет рассылки:

Совет депутатов                     -1

Районный Совет депутатов   -1

Бухгалтерия администрации -1

Прокуратура                            -1

Итого_____4экз.

[image: image2.jpg]

[image: image1]